

Referat styremøte måndag 16. januar 2023 kl 19.30

Stad: Klubbrommet

Møtte: Ida, Linn, Anna, Edle, Liv Jorunn, Åse

Sak	Type	Beskriving	Løysing	Ansvar	Vedtak
1.	Økonomi		<p>Kan få utsette avdragstida på låna i 2 år med Kommunalbanken utan nytt vedtak i Kommunestyret.</p> <p>Har 580.000 på konto no, har betalt 25.000 til grunneigar, og vi har ikkje fakturert dei 38.000 som kommuna skal betale. Er også ein del kontigentar som ikkje er betalt enno.</p> <p>Vi ønsker å vere bevisste på straumbruken no når prisane er høge.</p>		
2.	Rådgjeving med Sparebanken Møre	Edle, Linn og Åse har møtt Mette i banken.	<p>Mette var einige i vår tankegang rundt økonomien. Ho råda oss til å vente eit år før vi betalar inn noko på lånet. Grunnane til dette er at vi er veldig nyoppstarta, renta er høg, og prisane er høge.</p>		
3.	Valgkomite	<p>Styret: Leiar, Nestleiar, Kasserar, Sekretær, Styremedlem, Vara, Ungdomsrepresentant</p> <p>Aktivitetsgruppa: Kontrollutvalg: Leiar og 1 Medlem</p> <p>Kontrollutvalg - uansett størrelse på idrettslaget</p> <ul style="list-style-type: none">- Velgast på årsmøte	<p>Marit vil sitte i styret og aktivitetsgruppa i 2023</p> <p>Lilly vil sitte i styret i 2023</p>	<p>Liv Jorunn har sendt ut epostar til medlemmane:</p> <p>Kan høre med Anna Aasen om ho vil sitte i aktivitetsgruppa</p>	

Sak	Type	Beskriving	Løysing	Ansvar	Vedtak
		<ul style="list-style-type: none"> - Årsmøtevedtak på forrige årsmøte - kontroll om dette er gjort - Følge opp styrets arbeid (tilsendt referat etter kvart styremøte) - Under 5 mill, Kontrollutvalg gjer revisjon av rekneskapet 			
4.	Årsmøte	Sette dato for årsmøte, innan 31. mars 2023	<ul style="list-style-type: none"> - Valgkomite <ul style="list-style-type: none"> - 1 Leiar - 1 Medlem - 1 Varamedlem <p>Vedta valgkomite på kvart årsmøte, styret skal legge fram eit forslag for deltakarar.</p> <p>Vi prøver å lokke med gratis pizza for å få fleire til å møte.</p> <p>Årsmøtet blir 6. mars kl 19.00.</p>	Edle lagar til og legg ut innkalling. Lage til påmelding.	
5.	Kraftmidler 2022	Har søkt om underlag hallen, harv og vatningsanlegg til kr 125 257, fekk kr 75 000. Må bekrefte at vi kan gjennomføre tiltaket med mindre midlar og "Inngås en avtale mellom NRYF og «Klubb» om aktiviteter (stevner, arrangementer, treninger/samlinger) på	Edle har henta inn nye tilbud på vatningsanlegg, slik at vi har nyare tilbud å søke om støtte med. Tildelte midlar må brukast innan to år fra dato for tildeling (09.12.22).		Vi prøver å søke om støtte til resten, men om vi ikkje får det betalar vi for resten sjølv.

Sak	Type	Beskriving	Løysing	Ansvar	Vedtak
		anlegget.”			
6.	Brannvarsling stallen	<ul style="list-style-type: none"> - Fått tilbud med Tussa Installasjon - Invitere Brannvesenet etter installert brannvarsling? 	<p>Tilbudet frå Tussa kostar 81.243,75 kr inkl. mva. Sparebanken Møre støttar med 60.000, så då må vi betale 21.243,75 sjølv.</p> <p>Årleg service er 1875-2500 kr inkl. mva.</p> <p>Vi vil invitere brannvesenet etter installert brannvarsling.</p>	Edle har kontakt med Bjørn-Ottar.	Vi bestiller brannvarslingsanlegg.
7.	Satsingsklubb		Venter på bekreftelse		
8.	Søke om støtte	<ul style="list-style-type: none"> - Strømstøtte via Lotteri- og stiftelsestilsynet frist 15. februar 2023 - Magne Haugens minnefond frist 15. februar 2023 - Tussa - søknad sponsorstøtte frist 15. januar 2023 - søke om støtte til hjertestartar 	<p>Svar frå Tussa i fjor om søknad sponsorstøtte: Volda rideklubb har sponsoravtale med Tussa på 6000 kroner i året. I år har vi fått svært mange sponsorsøknader, og vi har difor ikkje moglegheit til å støtte dykk med meir utover avtalebeløpet.</p> <p>Åse kan hjelpe til med å søke på søknader. Ho vil og ta ei runde for å høyre med firma som kan vere aktuelle til nye sponsorskilt. Vi ser nøyare på prisar og pakkar før vi går ut til nye aktuelle. Sindre og Retura skal ha opp skilt i hallen</p>	Edle tek kontroll på det med strømstøtte, og å hjelpe Sindre og Retura med skilt. Linn søker hos Magne Haugens minnefond. Åse forhøre seg med nye firma til sponsorskilt. Åse, Linn og Edle vil sjå på prisar og pakkar sponsor.	
9.	Kjøp av hindermateriell frå	Vi prøver oss på å by 10.000. Søke støtte til dette	Vi venter og ser om/kor mykje vi får i ungdomsmidlar, det får vi vite 20. januar.		

Sak	Type	Beskriving	Løysing	Ansvar	Vedtak
	Elin. Ho har 18 tre/plaststøtter og 22 trebommene, samt masse oppheng.				
10.	Aktiviteter	<ul style="list-style-type: none"> - Programridning - Klubbstemne i sprang - Planlegge vaksenkurs - Utstørsbytte, pussekveld - Medlemskveld med vafle - Førstehjelpskurs - Kurs med Hillestad om tenner - DDA-kurs til våren (Liv Jorunn har søkt på vegner av kretsen) - Feltrittskurs i juni v24 - "Ponnipappa Brunvoll" er blitt køyredommar og køyrebanebygger og lurer på om vi vil ha eit køyrestemne (klubb) i vår - Har 5000 frå Sparebanken Møre som 	<p>Ørsta har booka både tannkurs og førstehjelpskurs + salttilpassing denne våren (og klippe man-kurs og Gunnar-kurs)</p> <p>Liv Jorunn har spurt Ida Kristine etter dato for programriding), ordna dommar (Selina) til D-stemne i september og spurt Lotte om stemnet i juni. + booka feltrittskurs v 24. Treng dommar til stemnet i juni.</p> <p>Har ikkje fått fleire datoar for Trude- og Wenchekurs enno. Maria er framleis sjukmeld.</p>	Ida dobbeltsjekke dato for programriding (4.-5. feb).	

Sak	Type	Beskriving	Løysing	Ansvar	Vedtak
		vi nytter til dressurstemna			
11.	Junioraktivitetar	<ul style="list-style-type: none"> - Open dag - Ridetur og vogn - Stall og stallekurs med Linn og Åse 	<ul style="list-style-type: none"> - Åse har satt opp eit årshjul - Linn og Åse har fått påmeldte til Stall og stallekurs 	Aktivitetsgruppa	
12.	Evaluering ridetur junior		Fordele gruppene jamt, like mange på kvar gruppe.		
13.	Underlag ridehallen	<ul style="list-style-type: none"> - Salting - Harveliste 	Ikkje salte no så seint i sesongen. Vi ser på harveliste til våren.		

14.	Dugnad	<ul style="list-style-type: none"> - Rekkverk klubbromet - Male platene til rekkverket før vi monterer dei - Sveise skøyten golvbelegg klubbromet - Bilete på veggane klubbromet - Kjøkkenet i klubbromet - Putekasser til premiar på loftet. - Heve døra - Vi bygger trapp ute i staden for rampe. - Flytte takplatene til tribuna? Ønsker å bygge vognskjul der - Lage 2 stk parkbenkar med støtte frå Vik Ørsta - Lage til plater å ha framfor vindauga til klubbromet som er hengsla oppe - Male nokre fjøler av vantet i kvit farge til våren - Male resten av klubbromet til våren - Male gamlekiosken og boshuset til våren - Male litt på gjerdet ute der det er reparert - Male stolpane til skiltet ned til anlegget - Rette opp ridebanegjerdet 		<ol style="list-style-type: none"> 1. Linn: Har vore i kontakt med Malar Olav for å sveise skøyten. - Liv Jorunn: Printer ut bilete til klubbromet, - Linn og Edle: Vil sjå på kjøkkenet. - Ingmar: vil ta ansvar for å få heva døra. - Vi bygger trapp ute i staden for rampe i første omgang. - Flytte takplatene til tribuna/brakka? Ønsker å bygge vognskjul ved tribuna. - Edle: Lage 2 stk parkbenkar med støtte frå Vik Ørsta - utsatt til våren, 	
-----	--------	---	--	--	--

Sak	Type	Beskriving	Løysing	Ansvar	Vedtak
				avklart med Vik Ørsta. - Kjell Sætrevik - Lage til plater å ha framfor vindauga til klubbromet som er hengsla oppe - ferdigstille rekkverket oppe	
15.	Smartstall	Smartstall lurar på om vi vil ha rabatt der mot å reklamere for dei. (sjå innlegg på styresida på fb)	Ja, det vil vi		
16.	Nytt styremøte		Måndag 13. februar kl 19.30		